

COMPTE DE RESULTAT	31/12/2025	31/12/2024	VARIATION	%
	12 Mois	12 Mois		
Cotisations	62 528.00	65 984.00	(3 456.00)	-5.24 %
Ventes de biens et services	168 704.86	143 038.14	25 666.72	17.94 %
Ventes de biens	16 329.56	11 898.55	4 431.01	37.24 %
- dont ventes de dons en nature				
Ventes de prestations de service	152 375.30	131 139.59	21 235.71	16.19 %
- dont parrainages	10 673.73	280.50	10 393.23	
Concours publics et subventions d'exploitation	35 349.19	32 306.90	3 042.29	9.42 %
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation co				
Ressources liées à la générosité du public	827 285.63	874 113.78	(46 828.15)	-5.36 %
Dons manuels	824 977.63	869 113.78	(44 136.15)	-5.08 %
Mécénats	2 308.00	5 000.00	(2 692.00)	-53.84 %
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières reçues	434 469.36	381 686.97	52 782.39	13.83 %
Reprises sur amort., dépr., prov.		1 544.65	(1 544.65)	
Produits des cessions d'immo. incorporelles et corporelles				
Utilisations des fonds dédiés	32 310.00	6 743.50	25 566.50	
Autres produits	5 772.30	(112.36)	5 884.66	
PRODUITS D'EXPLOITATION	1 566 419.34	1 505 305.58	61 113.76	4.06 %
Achats de marchandises	33 641.77	37 898.63	(4 256.86)	-11.23 %
Variation de stock	2 341.28	397.06	1 944.22	
Autres achats et charges externes	413 418.68	390 759.57	22 659.11	5.80 %
Aides financières	533 885.52	841 772.05	(307 886.53)	-36.58 %
Impôts, taxes et versements assimilés	15 451.89	13 255.08	2 196.81	16.57 %
Salaires et traitements	280 354.39	265 564.24	14 790.15	5.57 %
Cotisations sociales	114 209.89	109 625.07	4 584.82	4.18 %
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	43 270.99	48 019.46	(4 748.47)	-9.89 %
Valeurs comptables des immo. incorporelles et corporelles céd				
Reports en fonds dédiés	83 650.63		83 650.63	
Autres charges	86 687.35	82 882.84	3 804.51	4.59 %
CHARGES D'EXPLOITATION	1 606 912.39	1 790 174.00	(183 261.61)	-10.24 %
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	(40 493.05)	(284 868.42)	244 375.37	-85.79 %
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilis				
Autres intérêts et produits assimilés	60 484.67	53 656.73	6 827.94	12.73 %
Reprises sur provisions, dépréciations				
Différences positives de change				
Produits des immobilisations financières cédées				
Produits cessions de val. mob. de plemnts et instru de trésor				
PRODUITS FINANCIERS	60 484.67	53 656.73	6 827.94	12.73 %
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilés	2 137.45	2 631.89	(494.44)	-18.79 %
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Chrg net. / cessions de val. mob de plemnts et instru de trésor				
CHARGES FINANCIÈRES	2 137.45	2 631.89	(494.44)	-18.79 %
RÉSULTAT FINANCIER	58 347.22	51 024.84	7 322.38	14.35 %